
Smlouva o ochraně důvěrných informací (NDA) pro fgu.cas.cz 

www.antstudio.cz MARKETING | E-SHOPY | WEBY 

Vytvořil:  / /  

1 

 

 

 
 
 

SMLOUVA O OCHRANĚ DŮVĚRNÝCH 
INFORMACÍ (NDA) 

 

mezi: 
uzavřená podle ustanovení zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 

ANT studio s.r.o. 
se sídlem Slovanská alej 2182/30, 326 00 Plzeň 

IČ: 29113229 

DIČ: CZ29113229 

Subjekt je zapsaný v Obchodním rejstříku. Spisová značka: C 25698 vedená u rejstříkového 

soudu v Plzni. 

zastoupena: , jednatelem, 

e-mailová adresa:  

bankovní spojení: Fio banka,  

(dále jen též „poskytovatel“) 

a 

Fyziologický ústav AV ČR, v. v. i. 
se sídlem Vídeňská 1083, 142 00 Praha 4 

IČ:  67985823 

DIČ: CZ67985823 

zastoupena:  

e-m ailová adresa:  

(dále jen též “objednatel“) 

(Objednatel a poskytovatel jsou pro účely této Smlouvy nazýváni každý zvlášť také „Smluvní strana“, 

dohromady pak „Smluvní strany“). 

http://www.antstudio.cz/


Smlouva o ochraně důvěrných informací (NDA) pro fgu.cas.cz 

www.antstudio.cz MARKETING | E-SHOPY | WEBY 

Vytvořil:  /  /  

2 

 

 

 
 
 
 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 
1.1. V souvislosti se zajištěním spolupráce na projektu fgu.cas.cz  souvisejících s 

dodáním děl, tvorbou aplikace i obsahu www stránek objednatele, vytvořením 

online marketingových projektů a kampaní a ostatních služeb spojených s 

výrobou, realizací a marketingem, bude objednatel předávat dodavateli materiály a 

zpřístupní mu určité informace týkající se objednatele. Tyto informace mají 

důvěrný charakter (dále jen „Důvěrné informace”) a dodavateli jsou zpřístupněny 

pouze pro účely poskytování jeho odborných služeb. 

 
2. POVINNOSTI  DODAVATELE 

2.1. Dodavatel se zavazuje: 

2.1.1. chránit důvěrnou povahu Důvěrných informací a bez předchozího 

písemného souhlasu objednatele je nepředat ani neumožnit jejich 

zpřístupnění žádné osobě nebo společnosti, s výjimkou svých zaměstnanců 

nebo konzultantů, kteří se budou účastnit činností stanovených v čl. 1 této 

smlouvy; 

2.1.2. že tyto smlouvy uzavře i se svými zaměstnanci a kontraktory, kteří se budou 

přímo či nepřímo účastnit činností stanovených v čl. 1 této smlouvy; 

2.1.3. používat Důvěrné informace pouze pro účely uvedené v čl. 1 této smlouvy; 

2.1.4. zajistit, aby každá osoba, které zpřístupní Důvěrné informace v souladu s 

touto smlouvou, si byla předem plně vědoma jeho závazků z této smlouvy 

vyplývajících; 

2.1.5. vrátit Důvěrné informace a všechny jejich kopie, nebo objednateli písemně 

potvrdit, že Důvěrné informace byly zničeny, s výjimkou zákonných 

požadavků. Dodavatel není povinen vrátit zprávy, poznámky a další 

materiály, které sám připravil, pokud zachová důvěrný charakter těchto 

informací. 

http://www.antstudio.cz/


Smlouva o ochraně důvěrných informací (NDA) pro fgu.cas.cz 

www.antstudio.cz MARKETING | E-SHOPY | WEBY 

Vytvořil:  /  /  

3 

 

 

 
 
 

2.2. Dodavatel se zavazuje, že nepoužije žádnou Důvěrnou informaci, ani částečně ani 

vcelku, pro svou potřebu či pro potřebu třetí osoby. 

2.3. Smluvní strany berou na vědomí, že práva a povinnosti z této smlouvy přecházejí 

také na případné právní nástupce. 

3. OMEZENÍ POVINNOSTÍ MLČENLIVOSTI 
3.1. Povinnosti dodavatele, uvedené v čl. 2 této smlouvy, se nevztahují na informace 

nebo důvěrné informace, které: 

3.1.1. jsou veřejně přístupné v době jejich zpřístupnění; 

3.1.2. se stanou veřejně přístupnými po jejich zpřístupnění jinak než na základě 

porušení závazků uvedených v této dohodě; 

3.1.3. jsou zpřístupněny objednatelem s výslovným uvedením, že nejsou důvěrné; 

3.1.4. měl dodavatel oprávněně k dispozici před takovým zpřístupněním v dobré 

víře, že s nimi nemusí nakládat s jako důvěrnými; 

3.1.5. získal dodatečně od třetí osoby bez závazku důvěrnosti a v dobré víře, že s 

nimi nemusí nakládat s jako důvěrnými; nebo je povinen zpřístupnit ze 

zákona. 

4. NÁHRADY ŠKODY 
4.1. Dodavatel se zavazuje zaplatit smluvní pokutu ve výši Kč (slovy  

 korun českých) v případě porušení kteréhokoliv ustanovení v čl. 2 této 

smlouvy. Smluvní pokuta je splatná za každý jednotlivý případ porušení této 

smlouvy. Uhrazení smluvní pokuty nemá vliv na právo na odškodnění nebo 

náhradu škody. 

5. ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ 
5.1. Tato smlouva se řídí českým právem. 

 
5.2. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 

http://www.antstudio.cz/


Smlouva o ochraně důvěrných informací (NDA) pro fgu.cas.cz 

www.antstudio.cz MARKETING | E-SHOPY | WEBY 

Vytvořil: /  /  

4 

 

 

 
 
 

5.3. Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran, případně 

výpovědí kterékoliv ze smluvních stran bez uvedení důvodů s jednoměsíční 

výpovědní lhůtou, která začíná plynout ode dne následujícího po dni doručení 

výpovědi druhé smluvní straně. 

5.4. Povinnost mlčenlivosti trvá bez ohledu na ukončení účinnosti smlouvy, a to až do 

doby, kdy se Důvěrné informace stanou obecně známými za předpokladu, že se 

tak nestane porušením povinnosti dodavatele k ochraně důvěrných informací. 

5.5. Dodavatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele 

zveřejnit informaci o spolupráci s objednatelem, ať již formou sdělení informace 

nebo loga objednatele, tiskovým prohlášením, použitím v reklamě, prezentaci, 

prodejních materiálech nebo jiným způsobem (Marketingové údaje). 

5.6. Smluvní strany se vždy pokusí dosáhnout smírného řešení sporů, které mohou 

vzniknout při plnění této smlouvy. Nebudou-li strany schopny vyřešit spor smírnou 

cestou, bude řešen dle platných právních předpisů České republiky. 

5.7. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní 

stranou. 

5.8. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými číslovanými 

dodatky, odsouhlasenými a podepsanými oběma smluvními stranami. 

5.9. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou výtiscích s platností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží jeden. 

5.10. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly, s jejím obsahem bezvýhradně 

souhlasí a na důkaz toho připojují podpisy svých oprávněných zástupců. 

http://www.antstudio.cz/


Smlouva o ochraně důvěrných informací (NDA) pro fgu.cas.cz 

www.antstudio.cz MARKETING | E-SHOPY | WEBY 

Vytvořil:  /  /  

5 

 

 

 
 
 

NA DŮKAZ ČEHOŽ Smluvní strany tuto Smlouvu podepsaly 
 
 

dne ………………………………… v  ………………………………………… 
 
 
 
 
 

za poskytovatele: za objednatele: 

http://www.antstudio.cz/

	mezi:
	ANT studio s.r.o.
	Fyziologický ústav AV ČR, v. v. i.
	1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ
	2. POVINNOSTI  DODAVATELE
	3. OMEZENÍ POVINNOSTÍ MLČENLIVOSTI
	4. NÁHRADY ŠKODY
	5. ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ



